
Norrigården Event & Äventyrsprogram 
Ett företgsevent som skall förstärka aktiviteter för kundvård, personalvård, belöning, öka den 
kreativa nivån vid företagsutvecklande möten eller kanske för rekreation i kombination med 
nämnda aktiviteter är kravet att eventet skall medverka till att aktiviteten blir uppmärksammat 
och lyckat. Då krävs varierande och anpassningsbara event som medverkar till att uppfylla före-
tagets önskemål och ambition.  
Hos Norrigården Jakt & Event Hälsingland finns det som behövs. 
Norrigården har tillgång till professionella eventledare. Många av våra events har utgångspunkt 
från djur, natur och vildmark under värdskap av person med genuint kunnande som erfaren 
hundförare och björnjägare med egna kompetenta björnhundar samt har uppdrag för eftersök på 
rovdjur och problemindivider i björnstammen även förtroendeuppdrag i viltvårdande organisa-
tioner. 
Norrigårdens sortiment av events spänner över hela området från exotisk spännande Jakter, 
Viltskådning till Musik, Artisteri, SPA, Relax, Kultur etc. Norrigården kan därför komponera 
ett program anpassat till varje kunds önskemål. Norrigården är beläget i Hälsingland på ett be-
kvämt avstånd från Stockholm, Mälardalen med goda förbindelser. 

Norrigården Jakt 
Jakt i alla former är Norrigårdens styrka. Tillgången på viltrika marker och rikligt med jaktbart 
vilt samt besöksvärdens bakgrund och profession är garant för lyckade jakter.  

Storviltsjakt 
Björnjakt är Norrigårdens exklusivaste event. Få saker skapar samma spänning som att under 
ledning av erfaren björnjägare och framgångsrika björnhundar komma i skottläge på en björn. 
Även älgjakt är ett omtyckt alternativ. 

Småviltsjakt 
Bäverjakt, harjakt och skogsfågeljakt (tjäder och orre) finns på Norrigårdens program för små-
viltsjakt. 
För småviltsjakt som kräver hund finns hundar att tillgå hos Norrigården. 

Norrigården viltskådning 

Björngömsle 
Viltskådning från Norrigårdens Björngömsle är nog Norrigårdens 
näst mest exklusiva event. Att se en livs levande björn som traskar 
omkring bara några meter bort från säker plats i björngömslet kan 
bli ett minne för livet. 
Det finns stor möjlighet att även få se andra djur från gömslet. 
Norrigårdens vildmarks Camp är basläger för vistelse i björngöms-
let. Resurser finns för att servera en gourmet middag i gömslet om 
så önskas. 
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Norrigården Vildmarksäventyr 
Ett stort antal klassiska äventyr finns som är anpassade att ut-
övas året runt, på sommaren, eller på vintern. 
Exempel: vildmarksträning, guidade snöskoter turer eller 4-
hjuls turer, vildmarksgolf, ridning, björn, älg, bäver safaris 
etc. 
Sortimentet är omfattande och det finns utmärkta förutsätt-
ningar att komponera kundanpassade evenemang från fall till 
fall. 

Norrigården Fiskeäventyr 
Alla former av sötvattenfiske finns hos Norrigården Fiskeäventyr. Det finns många varierande 
fiskevatten att välja mellan. Det bekvämaste är sjön och bäcken vid Norrigårdens vildmarks och 
fiske Camp Djuptjärn. 

Norrigården mjuka äventyr 
Det som gör Norrigården Event & Äventyrsprogram helt komplett är de mer traditionella akti-
viteterna.  
Här finns några exempel: Shopping, Musik, Teater, SPA, Relax, Mat & dryck, Konst, Bygde-
kultur, Skidåkning etc. Det finns alltid någon aktivitet som passar in på varje behov. 

Paket 
Det finns ett antal färdiga paket för Björnjakt, Viltskådning, Vildmarksäventyr och Mjuka även-
tyr. 

Kontakta Norrigården 
Kontakta oss för presentation och priser på färdiga paket eller så vi får presentera en lösning 
som passar Era individuella önskemål. 
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